Prefeitura Municipal de São Vicente
Cidade Monumento da História Pátria

Celulla Mater da Nacionalidade

Concurso Público nº 02/2023

EDITAL DE SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO CONCURSO PÚBLICO

A Comissão Especial  de Concurso Público, no uso de suas atribuições, em razão do

interesse público, SUSPENDE TEMPORARIAMENTE o Edital de Concurso Público nº

02/2023.

Desta forma, ficam suspensos os prazos previstos no Edital, bem como a aplicação

das Provas Objetivas prevista para o dia 12 de março de 2023.

Assim que as inscrições puderem ser retomadas, as devidas instruções serão publicadas

nos meios de comunicação oficial, no site do IBAM e da Prefeitura Municipal de São

Vicente.

São Vicente, 17 de fevereiro de 2.023.

          COMISSÃO ORGANIZADORA